
E' umF:i.iÜI. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
DEPTo. DE ¡oucacló¡t

* SUB.DEPTO . PERSONAL *

-Concedo Permiso Adm¡nislrol¡vo

Lota, l 5 ABR.202l

8úDECRETO N' I (c)

VISTOS

DECRETO:
REGULARICESE otorgamiento de Permisos

Admin¡strativos con goce de remuneraciones del año 2021.

E DIN§ON GUZMAN MEDINA

La Solicitud de Permiso Adm¡nistrat¡vo presentada por
los distintos trabajadores del Depto. de Educación de Lota; Decreto N'635 del 17.0s.i3.,
que delega firma bajo formula. "Por orden del sr. Alcalde para decrelo Alcaldicio de
qermisgs con o sin goce de remuneraciones de, D.F.L. No1, del 24.0i.1994,.Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. i 20 y 630 de la Ley Nol é.695,
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

NOMBRE U. E. OESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

CLAUDIO GALLARDO CARIAGA DEM 05.o4.2027 05.04.2021 0.5 4

CARLOS AREVALO AZOCAR DEM 15.O3.2027 15.03.2 021 1, 5

]OCELYN ESPINOZA URRA DEM 24.O3.2027 24.O3.2027 0.5 5,5

CRISTIAN NEIRA LARA 26.O3.2027 26.O3.2021 0.5 4,5

CLAI..IDIO GALLARDO CARIAGA DEM 26.O3.2021 26.03.2021 0.5 4,5

AN qREA AGUITE RA GAIARDO DEM 05.o4.2027 05.o4.2027 1

ANDREA AGUILERA GAJARDO DEM 30.03.2021 30.03.2021 1, 5

DEM 24.O3.202r 30.03.2021 1 5

CRISTIAN NEIRA LARA 26.O2.2027 26.02.2021 1 5

RODRIGO AEDO FLORES DEI\4 22.02.202L 0,5 5,5

DEM

DEM

22.O2.202L

4



rlf ;E§

E agrn míd'I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO PERSONAT *

RODOLFO CHAPARRO MILLAR DEM 31.03.2021 31.O3.2027 0.5 73.512.774-2 5,5

RODRIGO MUÑOZ ULLOA DEM 14.O4.202r 74.04.202t 7 15.963.098-6 3

LUIS FRNANDEZ PLUMMER DEM 16.02.2021 t8.02.2027 3 9 769.297 -K 3

PATRICIA CAMPOS GUZMAN SALA CUNA

ESTRELA

LUMINOSA

01.03.2021 04.03.2027 4 1,2 .304.587 -4 2

ANóTESE. coMUNíQUEsE Y ARcHíVESE

\PAL,
o

(
o at

Fo clc
GIO EN RIQUE US CAMPOS

croN (s ) DE LOTA
UE

RETARIO
N ROS

SECC/JMAB/

J PEPTO.
',PO SEÑOR ALCALDE"

7

DISTRIBUCI
lnteresados/as.
Alcaldía.
Sub-Depto. Personal
Contraloría.
Archivo
La lndicada
Personal

oR
.T

REcs¡.
MUNIClPAL


